

Wykonawcy:
wszyscy

DI.02-U/03/17

Giżycko dn. 28.03.2017 r.

Odpowiedzi na pytania 1-5

w przetargu pisemnym, nieograniczonym na

„Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę kolektora ściekowego Dn 400-800 od ul. Nadbrzeżnej do Przepompowni Głównej w Giżycku”.

Bardzo proszę o odpowiedź na pytania dotyczące Waszego postępowania ofertowego

Pytanie nr 1.

Termin realizacji jest wyznaczony na lipiec; w siwz jest wymienione że trzeba ją uzyskać a w tak krótkim terminie pozyskanie decyzji środowiskowej oraz ukończenie całości może być kłopotliwe.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że termin realizacji zadania pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2.

Pozyskanie zgód od właścicieli dot. dróg dojazdowych - czy chodzi tylko o dojazd w trakcie realizacji ? i czy to kwestia zgody czy należy też wykonać projekt dojazdów.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Chodzi o dojazd w trakcie realizacji inwestycji. Należy przewidzieć tymczasowe dojazdy, np. z mat tymczasowych (teren pomiędzy ul. Białostocką i Jeziorną).

Pytanie nr 3.

Czy cały teren inwestycji jest objęty miejscowym planem.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Informacje na temat MPZP Wykonawcy mogą bez trudu pozyskać na stronach internetowych Urzędu Miasta Giżycko.

Pytanie nr 4.

Czy realizacja ma się odbywać na czynnym rurociągu? możliwość zamknięcia? przepompowywanie czasowe?

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Realizacja inwestycji ma się odbywać przy czynnym kolektorze sanitarnym.

Pytanie nr 5.

Czy można w pewnym przybliżeniu określić przez ile działek przebiega ten kolektor? z mapy do warunków załączonej nie widać podziałów geodezyjnych.

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający informuje, że w ok. 90% kolektor przebiega w pasach drogowych dróg powiatowych i miejskich.

DYREKTOR
inż. Tadeusz Lachowicz